[bookmark: _GoBack]Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2017                                                                                                № 13
с. Птичник
 О признании утратившим силу постановления администрации Птичнинского сельского поселения от 05.09.2016 №132 «О дополнении перечня земельных участков, планируемых для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в 2016 году»
В соответствии с частью 2 статьи 47, частью 3 статьи 17, частью 4 статьи  7   Федерального закона 131-ФЗ  «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 3 статьи 36  Уставом муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Признать утратившим силу постановление администрации Птичнинского сельского поселения от 05.09.2016 №132 «О дополнении перечня земельных участков, планируемых для бесплатного предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в 2016 году».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения                                                                        Е.К. Штанько